
多部制単位制Ⅰ部・Ⅱ部 定時制の課程

9 1 火  

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月
志願書受付
志願者数公表（午後４時締切数）

志願書受付
志願者数公表（午後７時締切数）

　 8 火

9 水

10 木 小論文、面接実施 小論文、面接実施

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水 合格発表（午前10時） 合格発表（午後２時）  

17 木

18 金  

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

秋 季 入 学 者 選 抜

公立高等学校入学者選抜事務日程

月 日
曜
日

中学校

高　　等　　学　　校


